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cu#osc6nd prevedeniX e art.292 diar Codui penal pniviald falsul in declanagii, decian pe propnie r6snru*ciere
ci irirpreumd cu f'ameiliul) delin ienxEadtoarele:

*1) Frin farnilie se inlelege solul/solia qi copiii afla{i in ?ntre}inerea acestora.

L Eunalri ixraobile

- ",X,. Terenuni]-'|ioTA:
Se vor declara inciusiv cele aflate in alte 1dri.

* Categoriitre indicate sunt: (i) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) iuciu de apA; (5) alte categorii de terenuri
;xtravilane, dacd se afl5 in circqjtul civil.

*2) La "Titular" se menlioneazi,, in cazul br.inurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/sofia. copilui).
lar "' pazul bunurilor in coproprietate. cota-parte qi numele coproprietarilor.

l

-2. Clldiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri.





* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casa de locuit; (3) cas6 de vacantd; (4) spalii comerciale/de
produc{ie.

*2)La "Titular" se men{ioneazd.,incazul bunurilor proprii, nurneie proprietanrlui (titularul, so}ul/so}ia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi nurnele coproprietarilor.

Xn. tsumuni rnobile
n. -Autovehicule/autoturisme, tractoane, magini agricoXe, qalupe, iahtuni gi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculflrii, potrivit legii

2- Bunuri sub forrn5 de metale prefioase, bijuterii, obiecte de artfl gi de cult, colec{ii de arti qi
nurnismaticE, obiecte care fac parte din patrirnoniul cultural na{ional sau universal, a ciror valoare
insumati depiqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afi6 sau nu pe teritoriul RomAniei

la rnomentul declardrii.

III. Bunuri motrile, a clror valoare depiqeqte 3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instriinate in
ultimele 12luni



IY. Active financiare

1' Conturi qi depozite bancare, fonduri de investi{ii, forrne echivalente de economisire qi investire,inclusiv cardurile de credit, dacd valoanea insumati a tuturor acestora depiqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din strdindtate.

*Categoriile 
-indicate 

sunt; (1) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sauechivalentei (3) fonduri de investi[ii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme crracumulare (se vor declara cele aferente anuluifiscal anterior).

2' Plasamente, investi{ii directe gi imprumuturi acordate, daci valoarea de pia{i insumati a tuturor
acestora deplqeqte 5.000 de euro

NOTA:
se vor declara inclusiv investitiile qi participarile ?n strdindtate.

*Categoriile indicate sunt; (1) hdrtii de valoare de[iru.rte (fitturi de stat, certificate, obligaliuni); (2)
acliuni sau pdrli sociale in societdli comerciale; (3) imprumuturi acordate tn nume personal.



3. Alte active producfitoare de venituri nete, car:e insumate depiqesc echivalentul a 5.000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate ?n strdindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizilionate in sistern leasing gi alte

asemenea bunuri, daci valoarea insurnat[ a tuturor acestora depfiqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor deciara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate.
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VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionate faf6 de valoarea de pia{5, din
partea unor persoane, organiza{ii, societE{i comerciale, regii autonome, corrpanii/societ5{i na}ionale sau
institu{ii publice romf,negti sau strline, inclusiv burse, credite, garan{ii, decont5ri de cheltuieli, altele dec$t
cele ale angajatorului, a cfiror valoare individual5 depiqeqte 500 de euro*

f .i. Titular

) )
1.2. So!/soiie

1.3. Copii
(--*-'F- *_-,*_,

*Se excepteazd de la declarare cadourile gi trata{iile uzuale primite din partea rudelor de gradul I Ei al ll-lm



VII. Venituri ale declarantului qi ale rrembrilor sfli de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
potrivit art. 4l din Legea nr.57112003 privind Codul {iscal, cu rnodificf,rile gi completf,rile ultenioare}

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdindtate.

l:,i. Vp ni t ar i' d in,,;aLCI| liit

1.1. Titular "?,t-/m+ el fl
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1.2, Soilsolie

i.3. Copii
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2.1. riturar A/&{l{i* /i 
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2.2. So{/so{ie
(

3 . Y e i i itr i d i n c e d a,r e a, fi'li s;iffii.,,b iinir i, I oi
3.1 . Titular ) *+s---)

3.2. So{/so{ie

4.",Venituri din ihyest,t .

4.1. Titu1ar

4.2*ollsolre

{****
5. Venituri dii pensii

5.1. Titular

5.2. So!/solie

c
6. Venituri din activitdli agricole

6.1. Titular

6.2. So!/solie (-
/F{,:-'



*,.,,1;l',"il?,ff::lTff^-'Jtr-*:li,iilr|."o"c Ei rrspurid porrivir tregii penare pentru inexacriratea sau

Data completirii
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cunoscfimd prevederiie art.292 din Codul penal privind falsul in declarafii, dectrar pe propria r[spundere:

Valoarea totala a

pirfilor sociale
i/sau a aotiunilor
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RLe de gradul I') ale titrhului

Soci@i cureciald Pexffild fizic[
arrorizty Asoci4ii frmiliald Cabide
individ.nle cabindeasocide, soci@i

civile pofesiornle sau soci@i civile
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nearvsrarrerftld Fuddil Asmidf)
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') Prin rude de gradul lse inlelege p[rinfi pe linie ascendent[ qi copii pe linie descendentd.

') Se ror declara numele, denumirea pi adresa beneficiarului de contract unde, prin calitatea delinutd, titularul,
so[ul/so]ia qi rudele de gradul I oblin contracte, a$a cum sunt definite la punctul 5. Nu se declar6 contractele

societd{ilor comerciale pe acfiuni la care declarantul impreund cu soful/sofia qi rudele de gradul I defin mai pulin de

5%o din capitalul social al societ6fii, indiferent de modul de dobdndire a acfiunilor.

Frezenta declarafie constituie act public ai rf,spund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

caracterul incornplet al datelor menfionate.

Data complet[rii
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